



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10
7700 Thisted
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk
www.rsm.dk

Teleboxen A/S

Havnen 35, 7700 Thisted

CVR-nr. 29 61 72 01

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Jacob S. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Teleboxen A/S Havnen 35 7700 Thisted
	CVR-nr.: 29 61 72 01 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jacob S. Pedersen Martin Birk Eriksen Martin Kjølhede
Direktion	Jacob S. Pedersen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Store Torv 1, 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Teleboxen er en uafhængig lokal- og national leverandør indenfor salg og rådgivning af telekommunikationsløsninger.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indtjeningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.449.357 mod 12.856.551 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.017.892 mod 6.348.063 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af vækst og investering i erhvervstelefonti, hvor vi har realiseret en betydelig vækst i antallet af erhvervsabonnementer, hvilket nu udgør en hovedbestanddel af indtjeningen.

Hertil er det positivt, at Teleboxen nu geografisk dækker en større del af Danmark og samtidig bliver tilvalgt af større danske virksomheder.

Der opleves en stigende efterspørgsel efter Teleboxens ydelser og knowhow samt vores evne til at tilpasse os kundens behov med en stabil og vedvarende leveringsevne. Dette kræver i særdeleshed fokus på de nære relationer til kunderne og en lydhørhed over for deres krav og behov for derigennem at fastholde samhandlen på lang sigt.

Salget af større enkeltstående hardware ordrer, er som markedet i helhed i tilbagegang, da en del af de største danske virksomheder har udsat deres udskiftning af hardware, med baggrund i den fortsatte usikre økonomiske situation.

Den forventede udvikling

Vi har løbende over året styrket organisationen med fokus på erhvervstelefonti, hvilket vi også forventer at gøre fremadrettet, så vi fortsat kan fastholde kvalitet og service som nøgleord for Teleboxen.

Teleboxen oplever fortsat en god og stabil kundetilgang, som efterspørger uafhængig rådgivning samt stabil og effektiv telefoni til markedsmæssig pris.

Forventningerne til resultatet i regnskabsåret 2023/24 er en forbedring i forhold til regnskabsåret 2022/23.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	10.449.357	12.856.551
1 Personaleomkostninger	-4.983.884	-4.194.834
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.240	-167.921
Driftsresultat	5.394.233	8.493.796
Øvrige finansielle omkostninger	-233.176	-316.425
Resultat før skat	5.161.057	8.177.371
2 Skat af årets resultat	-1.143.165	-1.829.308
Årets resultat	4.017.892	6.348.063
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	6.300.000
Overføres til overført resultat	17.892	48.063
Disponeret i alt	4.017.892	6.348.063

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.183	129.020
Materielle anlægsaktiver i alt	97.183	129.020
Anlægsaktiver i alt	97.183	129.020
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.282.112	4.677.998
Forudbetalinger for varer	0	361.982
Varebeholdninger i alt	2.282.112	5.039.980
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.834.527	9.613.067
Andre tilgodehavender	1.027.767	3.956.656
Periodeafgrænsningsposter	76.252	277.742
Tilgodehavender i alt	8.938.546	13.847.465
Likvide beholdninger	1.355.805	1.893
Omsætningsaktiver i alt	12.576.463	18.889.338
Aktiver i alt	12.673.646	19.018.358

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	191.858	173.966
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	6.300.000
Egenkapital i alt	4.691.858	6.973.966
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.941	58.372
Hensatte forpligtelser i alt	21.941	58.372
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	498.844
Modtagne forudbetalinger fra kunder	309.243	467.466
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.378.885	9.373.350
Selskabsskat	919.596	1.620.451
Anden gæld	352.123	25.909
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.959.847	11.986.020
Gældsforpligtelser i alt	7.959.847	11.986.020
Passiver i alt	12.673.646	19.018.358

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	125.903	5.300.000	5.925.903
Udloddet udbytte	0	0	-5.300.000	-5.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	48.063	6.300.000	6.348.063
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	173.966	6.300.000	6.973.966
Udloddet udbytte	0	0	-6.300.000	-6.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.892	4.000.000	4.017.892
	500.000	191.858	4.000.000	4.691.858

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.551.913	3.880.199
Pensioner	361.437	265.800
Andre omkostninger til social sikring	70.534	48.835
	<u>4.983.884</u>	<u>4.194.834</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>9</u>	 <u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.179.596	1.781.120
Årets regulering af udskudt skat	-36.431	48.188
	<u>1.143.165</u>	<u>1.829.308</u>
	 <u>30/9 2023</u>	 <u>30/9 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	783.025	1.068.025
Afgang i årets løb	0	-285.000
Kostpris 30. september 2023	<u>783.025</u>	<u>783.025</u>
 Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	 -654.005	 -722.409
Årets afskrivninger	-31.837	-62.226
Tilbageførsel af afskrivninger, afhændede aktiver	0	130.630
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-685.842</u>	<u>-654.005</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	 <u>97.183</u>	 <u>129.020</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet afgivet fordringspant på kr. 2.000.000		

Noter

5. Eventualposter

Selskabet har indgået lejekontrakt med en 3 måneders opsigelsesperiode. Lejeforpligtelsen i en eventuel opsigelsesperiode udgør t.kr. 39.

Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter på biler med en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 185.

Kontrakterne har en restløbetid på 1-14 måneder og har en samlet restforpligtelse på t.kr. 188 inkl. anvisningsforpligtelse ved udløb.

Pengeinstituttet har stillet betalingsgarantier for leverandører på i alt t.kr. 150.